
     
Weekactiviteitenoverzicht Onderbouw  2017-2018 

 

Maandag Dinsdag 
 

08.15 uur Binnenkomst: tas uitpakken, jas ophangen 08.15 uur: Binnenkomst: tas uitpakken, jas ophangen 

08.25 uur: 
09.00 uur: 
 
09.15 uur 
09.30 uur: 
09.50 uur: 
 
10.00 uur: 
10.15 uur: 
 
10.30 uur: 
11.10 uur: 
 
11.30 uur: 
11.45 uur: 
 
11.50 uur: 
12.20 uur 
 
12.50 uur: 
 
13.50 uur: 

Leren leren: zelfstandig werken 
Rekenen: Oriëntatie op tijd (de 
dag)/vreedzame school 
Functie ontw: Fijne mot. ontw. 
SEO: Spelen in de hoeken 
Wonen en vrije tijd: opruimen, toiletgang, jas 
aantrekken 
Bewegen: buitenspelen 
Wonen en vrije tijd: handen wassen, fruit 
eten en drinken 
Mondelinge taal (op niveau) 
Oriëntatie op natuur en techniek: 
constructie/bouwen  
Kunstzinnige vorming: muziek 
Wonen en vrije tijd: opruimen, toiletgang, jas 
aantrekken 
Buiten spelen: spelontwikkeling 
Wonen-zelfredzaamheid: handen wassen, 
lunch 
Kunstzinnige vorming: beeldend/ 
spelontwikkeling: spelen in de hoeken 
Zelfredzaamheid: tas en jas pakken  
Mondelinge taal: Afsluiting van de dag 

0.8.30 uur 
08.45 uur: 
09.15 uur: 
09.25 uur 
09.40 uur: 
09.50 uur: 
 
10.00 uur: 
10.15 uur: 
 
10.30 uur: 
11.10 uur: 
11.30 uur: 
11.40 uur: 
 
11.50 uur: 
12.20 uur: 
12.50 uur: 
13.20 uur: 
13.50 uur: 

Wonen-zelfredzaamheid: omkleden 
Bewegen: gymnastiek  
Wonen-zelfredzaamheid: omkleden 
Functieontwikkeling: ontwikkelingsmateriaal 
Rekenen: Oriëntatie op tijd (de dag) 
Wonen en vrije tijd: opruimen, toiletgang, jas 
aantrekken 
Bewegen: buiten spelen 
Wonen en vrije tijd: handen wassen, fruit eten    
en drinken 
Mondelinge taal (op niveau) 
SEO: Gezelschapsspelletjes  
Schriftelijke taal: boekoriëntatie 
Wonen en vrije tijd: opruimen, toiletgang, jas 
aantrekken 
Buiten spelen: spelontwikkeling 
Wonen-zelfredzaamheid: handen wassen, lunch,  
Leren leren: instructie 
Spelontwikkeling: spelen in de hoeken 
Zelfredzaamheid: tas en jas pakken  
Mondelinge  taal: Afsluiting van de dag 

14.00 uur: Naar huis 14.00 uur:  Naar huis 

Woensdag Donderdag 
 

08.15 uur: Binnenkomst: tas uitpakken, jas ophangen 08.15 uur Binnenkomst: tas uitpakken, jas ophangen 

08.25 uur: 
09.00 uur: 
09.15 uur: 
09.30 uur: 
09.50 uur: 
 
10.00 uur: 
10.15 uur: 
 
10.30 uur: 
11.00 uur 
11.15 uur 
11.40 uur: 
 
11.50 uur: 
12.20 uur  
 
12.50uur: 
13.30 uur 
13.50 uur: 

Leren leren: zelfstandig werken 
Rekenen: Oriëntatie op tijd (de dag) 
SEO:  Vreedzame school 
Spelontwikkeling: spelen in de hoeken 
Wonen en vrije tijd: opruimen, toiletgang, jas 
aantrekken 
Bewegen: buitenspelen 
Wonen en vrije tijd: handen wassen, fruit 
eten en drinken 
Mondelinge taal 
Rekenen 
SEO.: bouwen 
Wonen en vrije tijd: opruimen, toiletgang, jas 
aantrekken 
Buiten spelen 
Wonen-zelfredzaamheid: handen wassen, 
lunch 
Oriëntatie op natuur en techniek: WO 
Funct. Ontw.:Zint. en mot. ontwikkeling 
Zelfredzaamheid: tas en jas pakken  
Mondelinge taal: Afsluiting van de dag 

08.30 uur: 
08.45 uur: 
09.15 uur: 
09.30 uur 
09.50uur: 
 
10.00 uur: 
10.15 uur: 
 
10.30 uur: 
11.10 uur: 
11.25 uur: 
11.40uur: 
 
11.50uur: 
12.20 uur: 
 
12.50 uur: 
13.15 uur: 
13.50 uur 

Wonen-zelfredzaamheid: omkleden 
Bewegen: gymnastiek  
Wonen-zelfredzaamheid: omkleden 
Functieontwikkeling: ontwikkelingsmateriaal 
Wonen en vrije tijd: opruimen, toiletgang, jas 
aantrekken 
Bewegen: buiten spelen 
Wonen en vrije tijd: handen wassen, fruit eten    
en drinken 
Mondelinge taal (op niveau) 
Kunstzinnige vorming: Muziek en bewegen 
Leren leren 
Wonen en vrije tijd: opruimen, toiletgang, jas 
aantrekken 
Buiten spelen 
Wonen-zelfredzaamheid: handen wassen, lunch, 
toiletgang 
Schriftelijke taal: boekoriëntatie  
Kunstzinnige oriëntatie: tekenen/ 
spelontwikkeling 
Zelfredzaamheid: tas en jas pakken  
Mondelinge taal: Afsluiting van de dag 

14.00 uur: Naar huis 14.00 uur: Naar huis 

Vrijdag 

08.15 uur Binnenkomst: tas uitpakken, jas ophangen   

08.25 uur: 
08.50 uur: 
09.00 uur: 
09:20 uur: 
09.45 uur: 
09.50 uur: 
 
10.00 uur: 
10.15 uur: 

Leren leren: zelfstandig werken 
Rekenen: Oriëntatie op tijd (de dag) 
Rekenen: getalbegrip 
SEO: Vreedzame school 
Kunstzinnige vorming: muziek en bewegen 
Wonen en vrije tijd: toiletgang, jas aantrekken 
Buiten spelen: Bewegen 
Wonen-zelfredzaamheid: handen wassen, fruit 
eten en drinken 

10.30 uur: 
11.50 uur: 
 
11.50 uur: 
12.20 uur: 
 
12.45 uur:  
13.50 uur: 

Kunstzinnige vorming/ Funtieontw: fijne motoriek 
Wonen en vrije tijd: opruimen, toiletgang, jas 
aantrekken 
Buitenspelen 
Wonen en vrije tijd: handen wassen, lunch, 
toiletgang 
Wonen en vrije tijd: vrije tijdsbesteding 
Zelfredzaamheid: tas en jas pakken  
Mondelinge taal: Afsluiting van de dag 

 14.00 uur:                         Naar huis 

 


